
 

 

 

 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять четвертої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 18 червня   2019  року                                                              №552 

 

Про внесення змін у рішення сесії  сільської ради  

№ 405 від 29 листопада 2018 року  

 
Розглянувши  подання Гордовенка В.П., спеціаліста з землекористування та екології, 

враховуючи рішення постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись статтями 
12, 116,118,121, 122, 123 пункту 12 розділу Х Земельного кодексу України, статей 4,5,16,19,21 
Закону України «Про оренду землі», на підставі статті 26 пункту 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Доповнити рішення сесії сільської ради № 405 від 29 листопада 2018 року «Про 

передачу у оренду земельної ділянки комунальної власності для будівництва та 
обслуговування магазину-кафе» пунктом 3,  пункт 3  рахувати п.4 даного рішення, а пункт 3 
викласти в такій редакції: 

«3. Припинити дію договору оренди землі 040671400470 від 06 грудня 2005 року 
зареєстрованого у Білозерському районному відділі Херсонської регіонально  філії Центру 
ДЗК  від 20 квітня 2006 року № 4АА002014-040671400470 між орендодавцем Музиківською 
сільською радою і орендарем Гуменюк Людмилою Володимирівною у зв'язку смертю 
орендаря.» 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
Сільський голова                                                                              С.Н.Лейбзон 

 
                                                        


